
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 19.decembris                                                                             protokols Nr. 27. 
 

LĒMUMS Nr. 20. 

Par līguma slēgšanu projekta “Ķekavas vidusskolas sporta halles jaunbūves būvniecība 

Gaismas ielā 7A, Ķekavā, Ķekavas novadā” būvuzraudzības veikšanai 

 

Izskatot jautājumu par līguma slēgšanu projekta “Ķekavas vidusskolas sporta halles jaunbūves 

būvniecība Gaismas ielā 7A, Ķekavā, Ķekavas novadā” būvuzraudzības veikšanai, konstatēts: 

1. Ķekavas novada attīstības programmas 2021.-2027.gadam Investīciju plānā 2022.-2024.gadam 

ir 16.punkts “Sporta manēžas būvniecība pie Ķekavas vidusskolas”; 

2. Ķekavas novada pašvaldība, pamatojoties uz publiskās iepirkuma procedūras rezultātiem- 

“Ķekavas vidusskolas sporta halles jaunbūves būvniecība Gaismas ielā 7A, Ķekavā, Ķekavas 

novadā”, identifikācijas Nr. KNP2023/63, noslēdza būvniecības līgumu ar sabiedrību 

“ARGUS, Velve-AE’’, kura sastāv no: SIA “Velve-AE”, reģistrācijas Nr. 40103074525, un 

SIA “ARGUS”, reģistrācijas Nr. 40103780602. Līguma summa ar 21% PVN ir 4523034,45 

EUR; 

3. Ķekavas novada pašvaldība 2023.gada 15.septembrī ir noslēgusi līgumu ar Valsts kasi par 

aizņēmumu būvniecības darbu veikšanai; 

4. Ķekavas novada pašvaldība ir veikusi publisko iepirkuma procedūru “Ķekavas vidusskolas 

sporta halles būvdarbu būvuzraudzība”, ID Nr. ĶNP 2024/71, kuras ietvaros par uzvarētāju tika 

atzīts SIA “Firma L4” piedāvājums (ar 21% PVN) 52489,80 EUR apmērā; 

5. Ķekavas vidusskolas sporta halles būvdarbus ir plānots uzsākt 2024.gada decembrī. 

Būvuzraudzības pakalpojuma apmaksa tiek plānota ar 2025.gada janvāra mēnesi; 

6. lai varētu noslēgt līgumu par Ķekavas vidusskolas sporta halles būvuzraudzības veikšanu, ir 

nepieciešams pieņemt domes lēmumu un Ķekavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā 

paredzēt finansējumu 52489,80 EUR apmērā; 

7. lēmuma steidzamība ir pamatota ar to, ka 2024.gada decembra mēnesī tiks pabeigta Ķekavas 

vidusskolas sporta halles būvprojekta ekspertīze. Attiecīgi decembrī tiek plānots būvatļaujā 

saņemt atzīmi par projektēšanas nosacījumu izpildi, un, lai varētu uzsākt būvdarbus, ir jābūt 

noslēgtam līgumam par objekta būvuzraudzības pakalpojuma veikšanu.   

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4., 7., 8. punktu, 10.panta pirmās daļas 17. un 

19.punktu, 

- Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas Protokolu Nr. 1-9.18.1/24/285, 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire),  

"Pret" – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

 

1. Slēgt līgumu par projekta “Ķekavas vidusskolas sporta halles jaunbūves būvniecība Gaismas 

ielā 7A, Ķekavā, Ķekavas novadā” būvuzraudzības veikšanu ar SIA “Firma L4”, reģistrācijas 

numurs 40003236001, par kopējo summu (ar 21% PVN) 52489,80 EUR apmērā. 

2. Paredzēt Ķekavas novada pašvaldības 2025.gada budžetā 52489,80 EUR šī lēmuma lemjošās 

daļas 1.punktā minētā līguma izpildei. 

3. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt šī lēmuma lemjošās daļas 

1.punktā minēto līgumu. 

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 

 

 


